CITTA DIRAGUSA |

it

- 'SERV. DETERMINAZIONI DIRIG. .
TRASMESSA UFF, oM Yy -

_ s g Qebe Moo

SETTORE XV

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

IL RESP, DEL SERVIZIG . -

Annotata al Registro Generale
Indata 3 1 MRG, 2005

MoA230

OGGETIO: Partecipazione della sig.a
Antonina Cannata al 2° Modulo del Master
in cerimoniale per la P,A. promossc a
Roma dalla C.E.T.D.A. {(Scuola di
Amministrazione Pubblica e degli EE.LL.).

N. 18 Settore :XV

Data L o5 _p S

15/19 giugne 2005,

DIMOSTRAZIONE DELLA DISPONIBILITA DEI FONDI

BIL. 1065

FUNZ. O\

CAP. J100 .20 IMP. 550 5/@5

SERV. 0F INTERV, ©%

IL RAGIONIERE

L’anno duemilacinque, il gibmo trentuno del mese di maggio, nell ufficio
del settore XV, la rag. Antonella Cannata propone al Dirigente Dr.
Salvatore Scifo di adottare la seguente determinazione:

19



CITTA’ DI RAGUSA

Settore 15 - Staff e Ufficio di Gabinetto del . Sindaco

 Determinazione Dirigenziale

Preso atto che con determinazione dirigenziale n. 970 del 10 maggio scorso € stata
autorizzata la partecipazione della sig,ra Antonella Cannata al 1° e 2° modulo del
Master in cerimoniale per la P.A. promosso a Roma dalla C.EILD.A;

Considerato che per la frequenza ai due moduli era prevista una spesa
complessiva di € 2.600,00, di cui € 1.300,00 gia unpegnatl con la determina-su
mdlcata a fronte del 1° modulo;

Preso atto che la presenza al 2° modulo del Master & indispensabile per
completare ’apprendimento della disciplina per cui I’Ente ha disposto la
partecipazione della sig. Antonella Cannata e che I’incompletezza del Master
vanificherebbe non solo le spese gia effettuate per il 1° modulo, ma anche le
prenotazioni aeree e alberghiere, last-minute per il 2° modulo, per oftenere un
abbattimento dei costi;

Preso atto che per frequentare il 2° modulo, che si terra dal 15 al 19 giugno

prossimo, occorre prevedere € 1.300,00 a copertura della spese di quota iscrizione,

viaggio, vitto, alloggio, uso dell’auto propria, la missione ed eventuali
* spostamenti;

Ritenuta la propria competenza ai sensi dell’art. 53 ¢ 65 del Regolamento d1
Organizzazione degh uffici e Servizi;

Visto I’art. 47 dello statuto di questo Comune

~ Ritenuto di dover provvedere in merito
DETERMINA

1. Approvare la missione a Roma dal 15 al 19 giugno prossimo della sig.ra
Antonella Cannata per partecipare al 2° modulo del Master in Cerimoniale per la
P.A. |

2. Imputare per il secondo modulo, la spesa di € 1.300,00 al Cap. {100 .. o<
. 03, 3 (Imp. aozoa /o5 )Bil ?905 oude"
oM m\ful?ﬁlu:. Q\L‘\U&i VR olala ':ﬂu,umw{) ontilete ot wlh wo %u,m Chp? wvet
3. Anticipare, a favore della SIg ra Antonella Cannata, 1a somma di € 900,002t ¢.b ecsple o
dakivo woudato oak Copr2hvo @ o Wwﬁuwﬁw "l AL
ol 9&? 556 ol udwelg



A%%‘q&' MELQ\A é?@/“fl

da trasmettersi ai seguenti uffici: Ragioneria, Staff

' i i Per presa yisiarw




SETTORE SERVIZI CONTABILI E FINANZIART

Visto per la regolarita contabile attestante la copertura finanziaria ai sensi
dell'art. 151, 4° comma, del TUEL. |

Ragusa 3 1-0S- 2005

)}l RAGIONERIA

Il sottoscritto Messo comunale attesta di avere pubblicato in data odierna,
all’Albo  Pretorio, per la durata di giorni sette, copia della stessa
determinazione dirigenziale, e di averne trasmesso copia al Segretario

Generale.

~ Ragusa 44/06/05

ILMESSO COMUNALE
..
o

1l sottoscritto Messo comunale attesta il compimento del su indicato periodo di
pubblicazione e cioé dal / 4‘ - (-0
al 246~ o<

Ragusa 21‘ 6- 05

IL MESSO COMUNALE

Per copia conforme all originale, da servire per uso amministrativo.

Ragusa

IL SEGRETARIO GENERALE



